АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РУ.ЯГ, 2020 г. №

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 28.12.2017 г. № 836-па
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Золотухинского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых

объектов на территории Золотухинского района Курской области,

Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района

Курской области от 28.12.2017 года № 836-па «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Золотухинского

района Курской области» следующие изменения:

- приложение № 10 к постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской

области Н.М.Кащавцеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ft -
/Глава Золотухинского района^ /

Курской области * U < 2 M В.Н. Кожухов

Приложение №10
к постановлению Администрации
Золотухинского района Курской области
от 28.12.2017_г. № 836-па (в редакции
от «gff> ^ 20*43 г. № J

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования "Поселок Золотухино"
Золотухинского района Курской области

№
п/п

1
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Наименование,
тип

нестационарного
торгового

объекта

2
Павильон

Павильон

Павильон

Павильон

Павильон

Киоск

Место
нахождения

нестационарного
торгового

объекта

3
п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

Специализац
ия

(ассортимент
реализуемых

товаров)
нестационар

ного
торгового

объекта
4

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

Размер
торгов

ой
площад

и
объект

а
(кв.м.)

5
74,88

19,8

26,6

19,0

22,9

4,0

Срок
функциони

рования
нестациона

рного
торгового

объекта

6
364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Киоск

Павильон

Киоск

Киоск

Павильон

Павильон

Павильон

Павильон

Павильон

Киоск

Киоск

Киоск

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

6,75

19,98

4,8

10,8

20,77

21,0

10,5

12,0

15,0

8,75

16,0

8,75

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Павильон

Павильон

Павильон

Киоск

Киоск

Павильон

Киоск

Павильон

Павильон

Киоск

Павильон

Павильон

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

продовольстве

иные товары

продовольстве

иные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

17,22

13,86

14,4

7,26

8,32

4,6

6,0

12,4

12,18

6,93

24,6

25,2

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Павильон

Ларек

Павильон

Павильон

Павильон

Павильон

Елочный базар

Елочный базар

Елочный базар

п.Золотухине ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухине ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухине ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Железнодорожная

9 «а»

п.Золотухино ул.

Куйбышева, 14

п.Золотухино ул.

Кирова, 34

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

непродовольст

венные товары

продовольстве

иные товары

продовольстве

иные товары

непродовольст

венные товары

ели, сосны

ели, сосны

ели, сосны

15,0

13,39

41,11

13,2

14,4

26,4

20,0

20,0

20,0

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

364 дня

с 20 декабря

по 31 декабря

ежегодно

с 20 декабря

по 31 декабря

ежегодно

с 20 декабря

по 31 декабря

ежегодно